

Nuorisovaltuuston lausunto valtuustoaloitteeseen

Espoon nuorisovaltuusto tukee aloitteen tavoitteita. Nuorisovaltuusto näkee, että valtuustoaloitteessa mainitut tavoitteet olisivat nuorten sekä ylipäättään kaupungin asukkaiden kannalta kannatettavia tavoitteita. Koronapandemian aikana erityisesti lapset ja nuoret ovat kärsineet, jolloin heille suunnattujen palveluiden toiminta on saatava ajanmukaiselle tasolle pikaisella aikavälillä.

Nuorisovaltuusto on samaa mieltä aloitetekstissä olevan kohdan kanssa, jossa halutaan kehittää matalan kynnyksen harrastustoimintaa ja harrastuspolkuja. Näemme siksi, että rajalliset resurssit pitäisi kohdentaa suoraan harrastustoimintaan ja harrastuspolkujen kehittämiseen sen sijaan, että rajallisia resursseja kohdennetaan virkamiesten ja luottamushenkilöiden koulutukseen lastenoikeuksista, joka valtuustoaloitteessa mainitaan. Uskomme lastenoikeuksien olevan jo nyt melko tuttuja useimmille virkamiehille ja luottamushenkilöille. Kustannustehokkuus on tärkeää ottaa huomioon.

Valtuustoaloitteessa mainitaan lasten ja nuorten osallistuminen ja vaikuttaminen itseään koskeviin asioihin johon oppilaskuntatoiminta on yksi kanavista. Se ei aina kuitenkaan toteuta lakisääteisiä tavoitteitaan, joten niiden toteutumisesta huolehtiminen on mielestämme tärkeää etteivät koulut joudu epätasa-arvoiseen asemaan keskenään oppilaiden epätasa-arvoisten vaikutusmahdollisuuksien takia. Muutoinkin lasten ja nuorten hyvinvoinnissa avainasemassa on kouluympäristön viihtyisyys, johon vaikuttamiseksi parempi oppilaskuntatoiminta olisi tehokas keino.

Valtuustoaloitteessa mainitaan lapsen ja perheiden tarpeita vastaavien sosiaali- ja terveyspalveluiden toteuttaminen. Nuorisovaltuusto on huolissaan siitä, miten erityisesti nuorten palvelut, kuten mielenterveyspalveluiden, saatavuus turvataan sote-palveluiden siirtyessä hyvinvointialueelle. Toivomme, että tämä otetaan huomioon. On erittäin tärkeää, että nuorilla on sujuva pääsy heitä koskevien palveluiden piiriin myös tulevaisuudessa.

Hans Weurlander
Espoon nuorisovaltuuston hallituksen jäsen

Topi Leijola
Espoon nuorisovaltuuston hallituksen jäsen

Pauli Rantatupa
Espoon nuorisovaltuuston sihteeri